
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

от 11 июля 2024 года № 52 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по выведению из эксплуатации и ликвидации  

зданий, строений и сооружений  

на земельном участке под строительство  

дома культуры в с. Данково  

Каширского района Воронежской области   

 

 

В соответствии с требованиями пункта 10б Постановления Правительства Российской 

Федерации от 16 февраля 2008 года № 87 "О составе разделов проектной документации и 

требованиях к их содержанию" и в связи с разработкой проектно-сметной документации на 

объект «Дом культуры в с. Данково Каширского района Воронежской области» администрация 

Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области 

является собственником земельного участка с кадастровым номером 36:13:0300003:215 и 

зданий, строений и сооружений на данном участке в соответствии с государственной 

регистрацией права №          36-36/014-36/014/003/2015-416/1 от18.05.2015 г.  

постановляет:  

1. Произвести снос и демонтаж зданий, строений и сооружений на земельном участке под 

строительство дома культуры, расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский 

район, с Данково, ул Смирнова, № 87а:  

 сельский дом культуры (двухэтажный, кирпичный);  

 уличный туалет (одноэтажный, кирпичный);  

т.д., расположенных в пределах земельного участка. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Данковского сельского поселения            М.Н. Федоркова 


